
REF.

Máquina

Marca

Modelo

06852

CIZALLA
GUILLOTINA
HIDRÁULICA

LOIRE

CHP-1031

CORTE
PENDULAR

Principales características técnicas
 Espesor máximo de corte

 Longitud útil de corte

 Longitud de las cuchillas

 Luz entre montantes

 Ángulo de corte

 Cuello de cisne

 Abertura mesa-prensa chapas

 Nº de prensa chapas

 Fuerza total de los prensa chapas

 Regulación del tope trasero

 Cadencia (nº de golpes en toda longitud)

 Potencia motor principal

 Peso aprox.

 Dimensiones (largo x ancho x alto)

10 mm

3.050 mm

3.170 mm

3.100 mm

2º

300 mm

25 mm

17

26 Tm

5 / 1.000 mm

14

20 CV

9.000 kg

3.700 x 2.100 x 1.900 mm

OTRAS ESPECIFICACIONES:

 Bastidor monobloque de gran rigidez
 Mesa integrada en el bastidor
 Regulación de separación de cuchillas
 Tope trasero motorizado escamoteable
 Alumbrado de la línea de corte
 Regulación de la longitud de corte

(Características basadas según ficha técnica)
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